
ДО КМЕТА НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

Д О К Л А Д 

От 16.03.2015г. на Комисията по чл. 92а, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 34, ал. 1 от ЗОП, 
назначена със Заповед № РД 22- 467/16.03.2015г. на Кмета на Община Велико Търново по 
процедура на договаряне с предмет: „Сметосъбиране и сметоизвозване на битови 
отпадъци на територията на гр.Велико Търново ,с.Шереметя,с.Малки чифлик и 
с.Арбанаси." и с уникален номер в АОП 00073-2015-0006. 

С Решение РД 24-7 от 12.03.2015 г. на Кмета на Община Велико Търново беше открита 
процедура за възлагане на обществена поръчка, чрез договаряне без обявление. Съгласно 
Заповед № РД 22- 467/16.03.2015г. на Кмета на Община Велико Търново, комисията 
разгледа офертата, постъпила по процедурата, както следва: 

Оферта на „НЕЛСЕН- ЧИСТОТА" ООД с вх. № 5300-1706/16.03.2015г. от 11: 11 
часа с адрес: гр. Стара Загора 6000, ул. Екзарх Антим I, № 28, ет. 1, тел.: 042/ 638 418, 
факс: 042/ 638 418, Електронна поща: nelsen@abv.bg 

В отговор на изпратена покана изх. № 9100- 241/12.03.2015г. има само една постъпила 
оферта от „НЕЛСЕН- ЧИСТОТА" ООД 

След приключване на договарянето с участника, подал оферта 

К О М И С И Я Т А Р Е Ш И : 

Предлага на Кмета на Община Велико Търново следното класиране за обществена 
поръчка, проведена чрез договаряне без обявление с предмет: „Сметосъбиране и 
сметоизвозване на битови отпадъци на територията на гр.Велико Търново 
,с.Шереметя,с.Малки чифлик и с.Арбанаси." и с уникален номер в АОП 00073-2015-0006. 

Първо място за оферта на участник „НЕЛСЕН- ЧИСТОТА" ООД с вх. № 5300-
1706/16.03.2015г. от 11: 11 часа с адрес: гр. Стара Загора 6000, ул. Екзарх Антим I, № 28, ет. 
1, тел.: 042/ 638 418, факс: 042/ 638 418, Електронна поща: nelsen@abv.bg 

Комисията предлага сключване на договор с класирания на първо място участник. 

mailto:nelsen@abv.bg
mailto:nelsen@abv.bg


Настоящият доклад с протоколите и цялата документация в процедурата се предава на 
Възложителя за вземане на решение по чл. 73, ал. 1 от ЗОП 

Настоящия доклад се състави в два еднообразни екземпляра. 

КОМИСИЯ в състав: 

и../... 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Зорница Кънчева-Миладинова - Началник отдел „Околна среда" в Община 
Яепико Търново; 

И ЧЛЕНОВЕ: 
/ 1 

1. Русанка Александрова - Главен юрисконсулт отдел „Правно осигуряване"; 

о « 
2. Нели Любенова Младши експерт отдел «Околна среда» 

3. Даниела^Стефанова Данчева- Началник отдел „Бюджет"; 

4. Веселин Стойков - Главен специалист в отдел ОС в Община Велико Търново; 

danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!




